
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 

R. G. n. 618 del 31/12/2014  
 

DETERMINAZIONE N. 297 DEL  12.12.2014 
 

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della ditta Tecnomondo di Elia Gallo di Curinga 
 

Il Responsabile dell’Area 
 

PREMESSO che si è necessario procedere all’acquisto di un personal computer per la 
biblioteca comunale; 
  
CONSIDERATO che con lettera del 20.11.2014, prot. n. 5128 si chiedeva alle ditte 
Muscimarro Maria Computer shop  V.le Stazione 34 di CURINGA e Tecnomondo di Elia 
Gallo Via Nazionale 11 di CURINGA un preventivo di spesa; 

 
PRESO ATTO che la ditta Tecnomondo di Elia Gallo di Curinga – giusta relazione di gara 
esperita in data 16 dicembre 2014 – è risultata aggiudicataria della gara con l’offerta di 
€ 1.134,60 IVA inclusa; 
 
RITENUTO, pertanto, di affidare alla suddetta ditta la fornitura di un personal 
computer per l’importo di € 1.134,60 IVA inclusa; 
 
VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. AGGIUDICARE la gara esperita in data 16 dicembre 2014 alla ditta Tecnomondo di 
Elia Gallo di Curinga per la spesa di € 1.134,60 IVA inclusa; 

2. AFFIDARE la fornitura di € 1.134,60 IVA inclusa alla ditta Tecnomondo di Elia Gallo 
di Curinga; 

3. IMPEGNARE la spesa di € 1.134,60 IVA inclusa a favore della ditta Tecnomondo di 
Elia Gallo di Curinga; 

4. IMPUTARE la spesa di € 1.134,60 IVA inclusa al Cap. 2410/1 Spese di 

mantenimento e funzionamento della biblioteca comunale del bilancio dell’esercizio 
2014. CIG X1611391C1 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                F. to : Dr. Paolo Lo Moro 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  31/12/2014 
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì,  16/01/2015 
                                                                                           

                                                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 


